per legge (requisiti di capacità economico-finanziaria, tecnico-professionale, consolidata affidabilità 
ed esperienza) posticipata alla fase di valutazione dell’offerta stessa. 
Si specifica che l’importo MASSIMO COMPLESSIVO oggetto della spesa per la fornitura del 
capitolato allegato alla presente RICHIESTA è stabilito in Euro 32.604,47 
(trentaduemilaseicentoquattro/47, IVA al 22% esclusa; pari ad € 39.777,45 
(trentanovemilasettecentosettantasette/45) IVA inclusa. 
L’offerta dovrà contemplare un prezzo al ribasso rispetto a quanto indicato in oggetto.  

MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA  

La presente procedura è finalizzata all’effettuazione di un Ordine Diretto di Acquisto sul MePA, per